UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:                             Quảng Ngãi, ngày 13 tháng 6 năm 2022

V/v tổng hợp đối tượng tiêm

chủng vắc xin phòng COVID-19

liều nhắc lại

Theo đề nghị của Sở Y tế tại Công văn số 1499/SYT-NVY ngày

10/6/2022 về việc tổng hợp đối tượng tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 liều

nhắc lại, Ban Dân tộc tỉnh tổng hợp như sau:

TT Đối tượng Số lượng
Số điện thoại

đầu mối liên hệ
Ghi chú

1

Cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động đang

làm việc tại cơ quan

20 0983.009.304

Tổng cộng 20

Ban Dân tộc báo cáo Sở Y tế tổng hợp theo quy đinh./.

Kính gửi: Sở Y tế.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

PHỤ LỤC. TỔNG HỢP ĐỐI TƯỢNG TIÊM VẮC XIN PHÒNG COVID-19

Tên cơ quan: .......................................................

TT Đối tượng Số lượng
Số điện thoại

đầu mối liên hệ
Ghi chú

1

Cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động đang

làm việc tại cơ quan

2

Học sinh, sinh viên từ 18

tuổi trở lên đang học tập tại

trường

Tổng cộng

		2022-06-14T08:26:42+0700

		2022-06-14T08:26:42+0700